
CAMPO DEL CAÑO, MAURICIO

SANCHEZ FERNANDEZ, JAVIER

SANTOS GARCIA, MARIO

VILLAR GALLEGO, MARIA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

29/09/2020 

***6167**

***2387**

***5990**

***8758**

LISTADO DE SUBSANACIONES 
1

PROVINCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

CUERPO

0591

0591

0591

0591

APARTADO C.1.B):  DEBE ACREDITARSE LA CORRESPONDIENTE HOMOLOGACIÓN, CONVALIDACIÓN, DECLARACIÓN DE
EQUIVALENCIA A TITULACIÓN.NO SUBSANA
APARTADO C.2.C):  DOCUMENTACIÓN REDACTADA EN LENGUA EXTRANJERA. DEBE PRESENTARSE CON TRADUCCIÓN
JURADA. NO SUBSANA
APARTADO C.1.J): DEBE APORTAR COPIA DEL TÍTULO DE BACHILLER O EQUIVALENTE UTILIZADO PARA EL ACCESO A LA
UNIVERSIDAD. NO SUBSANA
APARTADO C.2.F): LA DOCUMENTACIÓN REDACTADA EN LEGUNA EXTRANJERA DEBE PRESENTARSE ACOMPAÑADA DE SU
TRADUCCIÓN JURADA OFICIAL AL CASTELLANO.NO SUBSANA
APDO. A. HOJA DE SERVICIOS O DOCUMENTO CESE DEL NOMBRAMIENTO DE FECHA 24/01/2020. NO SUBSANA


